-

-

令和４年５月１９日

保護者様

播磨小学校長 水野 洋子

第１回 教育相談について（お知らせ）

  風薫る、すがすがしい季節となりました。保護者の皆様には、平素より、本校

教育に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、今年度１回目の教育相談を下記のとおり実施します。

  相談を希望される方は、下記の「教育相談申込書」に必要事項をご記入の

上、６月８日(水)までに学級担任へご提出してください。

記

１ 日  時  ６月１４日（火）午後４時００分～午後 5時００分

２ 場  所  各学級

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

教育相談申込書

     年    組  児童名

① 相談を希望する教師（□の中にチェック✓」を入れてください）

□ 学級担任

□ 学級担任と（        先生）

□ （                  先生）

② 時間について

□ 何時でもよい

□ （   時    分ごろ 希望）

                 ※６月８日(水)までに学級担任までご提出してください

相談内容（聞きたいこと、話し合いたいこと等をご記入ください）